## ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE JOAQUIM NABUCO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025
PROCESSO ADM: N° 033/2025

Objeto:FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORMAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO PROGRAMAS E AÇÕES VOLTADAS PARA O DESENVOLVIMENTO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DE ACORDO COM AS DIRETRIZES ESTABELECIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOAQUIM NABUCO/PE.

Empresas vencedoras valor total: R\$ 835.000,00(oitocentos e trinta e cinco mil reais):ASSESSORIA DE CAPACITACAO EVENTOS E PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA(06352773000113) com os lotes: 1 no valor total de R\$ 835.000,00 (oitocentos e trinta e cinco mil reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JOAQUIM NABUCO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conforme edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

JOAQUIM NABUCO (PE), quinta-feira, 3 de julho de 2025

ANTONINO MATIAS GOMES DO NASCIMENTO Autoridade Competente

Publicado por: Jessica Tamires Oliveira da Silva Código Identificador:254B54D5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 04/07/2025. Edição 3877 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/